PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Diretoria de Ações Especiais
Divisão de Programas Especiais

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Nome do Prédio

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 RAMAL

EDITAL Nº 170/2022 – PROEN

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORA DE ENSINO, da Universidade Federal do Maranhão/UFMA – no uso de

suas atribuições legais -, por intermédio do Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação-

CLAA, torna público o Resultado Preliminar para seleção de Tutor do Grupo PET–

DIREITO, aberto por meio do edital nº 129-2022 PROEN-UFMA.

NOME DO CANDIDATO NOTA-

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

MÉDIA DA

AVALIAÇÃO

DA PROPOSTA

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

HELDER MACHADO

PASSOS
98,5 91,3 189,8 Aprovado e

classificado

SAULO PINTO SILVA 83 96,6 179,6 Excedente

LUCYLEIA GONÇALVES

FRANCA

56 68,5 124,5 Excedente

São Luís, MA, 05 de dezembro de 2022.

Profa. Dra. ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino